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KOTIMAISET TALLIKALUSTEET 

Ransuco Oy:n osastolla A545 on esillä tallikalusteiden lippulaiva, Malli Kyläkorpi. Premium-

luokan kaluste on täysin kotimaista tuotantoa. Osastolla esitellään  myös muita Ransuco Oy:n 

tuotteita ja palveluita hevostalleille. 

Tallin kalusteiden suunnittelu uudisrakennuksessa tai remontoitaessa vanhaa on vaativa työ, johon 

kannattaa heti alkuvaiheessa linkittää kalusteiden valmistaja mukaan. Kalustevalmistajan ja 

rakentajan yhteistyö varmistaa toivotunlaisen lopputuloksen, jossa jokainen elementti toimii 

halutulla tavalla. Kalustevalmistaja pystyy myös neuvomaan miten toteuttaa kalusteratkaisut 

kokonaistaloudellisesti. 

”Kalusteemme valmistetaan omalla tehtaallamme, Varsinais-Suomen Koski Tl:ssä. Vaikka suuri osa 

kalusteista voidaan valmistaa vakiomitoituksella, lähes jokainen kohde vaatii ainakin jossain 

kohtaa mitoitusta, jossa meidän ammattitaitomme korostuu”, kertoo Jorma Piiparinen, Ransuco 

Oy:n toimitusjohtaja.  

Hevosen hyvinvointi on myös sen omistajalle tärkeä asia. Tallin ilmastoinnilla lisätään niin 

hevosten kuin tallissa työskentelevien henkilöiden viihtyisyyttä. Pienen tallin ilmastoinnin voi 

toteuttaa vain 800 euron investoinnilla. Osastolla esillä ilmastoinnin alkupaketti. Ransuco Oy 

edustaa Sveaverkenin ilmastointia Suomessa.  

Hyvinvointi merkitsee monenlaisia asioita: Rapsu on kestävä, kumi/muovisekotteinen, aitaan tai 

tolppaan kiinnitettävä nystyräinen ”matto”, johon hevonen voi kyhnyttää turvallisesti itseään. 

Rapsun voi kiinnittää myös suojaamaan sellaisia kohteita, joihin hevosen nimenomaan ei tahdota 

itseään kyhnyttävän tai jyrsivän.  

Ransuco Oy tuo maahan englantilaisia Hotline-sähköaitaustuotteita. Oma maahantuonti ja suora 

myynti asiakkaille tekee mahdolliseksi edullisen hintatason korkealaatuisille sähköaitaustuotteille. 

Sähköaitaustuotteiden ja painekyllästettyjen puupylväiden ennakkomyyntitilauksen voi tehdä 

messujen aikana osastolla.  

Lisätietoja: Jorma Piiparinen, puh. 044 7440 810 tai jorma.piiparinen@ransuco.fi 

Ransuco Oy on 45 vuotta Varsinais-Suomessa, Koski Tl:ssä toiminut perheyritys. Yrityksen 

toimintaan kuuluu tallien, navetoiden, sikaloiden ja lampoloiden kalusteiden rakentaminen myös 

mittatilaustyönä. Maahantuonti käsittää mm. Jourdainin kalusteet, La Buvetten juomakupit, 

Hotline-sähköaitaustuotteet, Sveaverken lannanpoistolaitteet ja ilmastoinnin, Kraiburg-matot, 

SKOV- ilmastoinnin ja korkealaatuisten sisustusmuovien maahantuonti usealta toimittajalta. 
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